
Id: XXMMO-NSRQA-AGXLE-DYLYJ-LAZFD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 54/V/11
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ciechanów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 

ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

Nadać nazwę nowopowstałej ulicy na terenie miasta Ciechanów: 

ul. Harcerska – ulica łącząca ulicę Armii Krajowej z ulicą św. Franciszka. 

§ 2. 

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Prezydenta Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ciechanów 

Mariusz Stawicki


